

Na ogłoszone przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym „Krok za krokiem” w Zamościu zapytanie ofertowe na dostawę paliw płynnych oraz materiałów i płynów eksploatacyjnych 21.03.2025 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający odpowiada:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zrealizowanie przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawcy? Jeśli tak, to w którym miejscu zawrzeć informacje o podwykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zrealizowania przedmiotu zamówienia z udziałem podwykonawcy.

2. Czy w przypadku dopuszczenia udziału podwykonawców w realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów?

Odpowiedź: nie dotyczy ze względu na odpowiedź na pytanie 1.

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby stacja paliw zlokalizowana w odległości do 3km od siedziby Zamawiającego była czynna 7 dni w tygodni, w godzinach 6:00-22:00?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, aby stacja paliw zlokalizowana w odległości do 3km od siedziby Zamawiającego była czynna 7 dni w tygodni, w godzinach 6:00-22:00.

4. Czy w ramach dokumentów, o których mowa w części II, Przedmiot zamówienia, pkt 8, Zapytania ofertowego, Zamawiający ma na myśli pokwitowania wystawiane po zaakceptowanej transakcji na stacji paliw? Czy jest wymagane, aby pod fakturą były załączone kopie tych wydruków, czy wystarczające będzie zestawienie transakcji z systemu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli pokwitowania wystawiane po zaakceptowanej transakcji na stacji paliw. Nie jest wymagane, aby pod fakturą były załączone kopie tych wydruków. Wystarczające będzie zestawienie transakcji z systemu.

PRZEWODNICZĄCY
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym
"KROK ZA KROKIEM" w Zamościu

lek. med Maria Król